
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
            РІШЕННЯ

           № 26
23 лютого 2024 року                                
  
Про включення кандидатур до складу конкурсної комісії 
для проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 
комунального некомерційного підприємства 
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради
  
   Відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  «Про  затвердження  порядку
проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони
здоров’я» №1094 від 27.12.2017 зі змінами внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів
України №316 від 25.04.2018, №637 від 22.07.2020, №147 від 23.02.2022 та №174 від 28.02.2023,
Оголошення  про  початок  формування  конкурсної  комісії  для  проведення  конкурсу  на
зайняття вакантної посади директора комунального некомерційного підприємства “Бібрська
міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради”  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради № 4 від 31 січня 2024 року, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в  Україні», розглянувши лист  в.о.директора КНП “Бібрська міська лікарня”
Бібрської міської ради З.Струк вх. №118 від 15.02.2024 -

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1.  Включити  кандидатуру  Зубаля  Андрія  Петровича -  лікаря-отоларинголога до  складу
конкурсної  комісії  для  проведення  конкурсу  на  зайняття  вакантної  посади  директора
комунального некомерційного підприємства “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, як
члена комісії.

2. Включити кандидатуру Майовець Оксани Богданівни - головної медичної сестри до складу
конкурсної  комісії  для  проведення  конкурсу  на  зайняття  вакантної  посади  директора
комунального некомерційного підприємства “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, як
члена комісії.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

   

Бібрський міський голова               Роман ГРИНУС

 

_blank

